Comitato Regionale Campania

Ufficio Tecnico Regionale

Sede: Via A. Longo 46 — 80127 NAPOLI

Tel. 0812395123 — Tel. 0816204856

http://www.campania.fip.it - e-mail: ufficiogare@campania.fip.it

COMUNICATO UFFICIALE N. 331 DEL 25.11.2024
Ufficio Tecnico Regionale n. 143

TROFEO ESORDIENTI MASCHILE 2024/2025

RIMODULAZIONE COMPOSIZIONIE GIRONI

GIRONE A

008567
050893
055344
055726
055727

uhwihe

GIRONE B

043809
046066
050735
052438
054221

uhwne

GIRONE C

031046
046078
050045
052001
052372

RN

GIRONE D

000491
001806
003204
052732
054439
054484

kN

GIRONE E

034150
034481
050161
051424
054439
056260

ounkhwn =

BASKET CASAPULLA
BASKET CITTA’ DI CASERTA
STEP BACK CAIAZZO
FULGOR BASKET
JUVECASERTA 2021

POL. ALBANOVA

ANGEL BASKET MARCIANISE
UNIOBASKET MADDALONI
PALL. MARANO

SORRISO AZZURRO S. ANTIMO

P.G.S. SALES VOMERO
NAPOLI BASKET
FLAVIO BK POZZUOLI
POL. PARTENOPE

PIK AND ROLL 9

POL. VIRTUS PISCINOLA
POL. PRO CANGIANI
BASKET MUGNANO
JIRAFA CAIVANO

NAPOLI ACADEMY BIANCO
ENJOY BASKET ARZANESE

FORTITUDO PALL.

ASS. PALL. CERCOLA
PROMOBASKET MARIGLIANO
TRESANA BASKET

NAPOLI ACADEMY AZZURRO
BLUE BASKET VESUVIO



GIRONE F

1. 012146 BASKET VOLLA

2. 038188 BASKET TEAM STABIA

3. 039901 ATHLETIC SYSTEM S. GIORGIO

4. 042207 SPORTING PORTICI

5. 051743 AZZURRA CERCOLA

6. 055445 OLYMPIA POMIGLIANO
GIRONE G

1. 014058 PRO LOCO SCAFATI

2. 051303 ANGRI PALLACANESTRO

3. 051611 INDOMITA PAGANI

4. 052354 HIPPO BASKET SALERNO

5. 054629 POL. VICO EQUENSE
GIRONE H

1. 005160 POL. BASKET SALA CONSILINA

2. 040934 POL. BATTIPAGLIESE

3. 050802 OLIMPIA AGROPOLI

4. 052532 BASKET OPEN

5. 055816 CILENTO BASKET SCHOOL

DISPOSIZIONI ORGANIZZATIVE

Dovra essere applicato, per tutta la durata del Trofeo Esordienti (2013/14), quanto disposto dalla
Guida Minibasket 2024/25 e dal Regolamento Minibasket 2024/25.

Ad ogni gara, le due squadre dovranno presentare la lista R debitamente compilata in ogni sua parte e
presentare obbligatoriamente i documenti di riconoscimento degli atleti o loro fotocopia firmata e
vidimata dal Presidente della Societa.

E’ obbligatorio inserire in lista R un istruttore MB in regola con il tesseramento

Il referto di gara e le liste dovranno essere inviate dalla Societa Ospitante il giorno successivo alla gara
via mail all'indirizzo: trofeoesordienti.campania@gmail.com.

Le gare, in assenza di arbitri federali, dovranno essere disputate obbligatoriamente, possibilmente da
istruttori MB.

Le Societa hanno I'obbligo di contattarsi vicendevolmente almeno cinque giorni prima della gara per
confermare giorno, orario e campo.

Gli spostamenti gara non daranno luogo ad alcun contributo, ma dovranno sempre essere concordati e
comunicati all'indirizzo trofeoesordienti.campania@gmail.com

Sara consentita I'inversione di campo

Non si dara luogo a spostamenti a data da destinarsi, e comunque, tutte le gare dovranno essere
disputate entro I'ultima giornata di campionato.

Le gare per cui non & stato comunicato lo spostamento saranno omologate con il risultato di 0 — 0
Eventuali segnalazioni di inosservanza delle disposizioni in tema di riconoscimento atleti saranno inoltrate
al Giudice Sportivo.

Le omologazioni delle gare si terranno ogni giovedi. Eventuali inserimenti in lista R di miniatleti non
tesserati o di eta non permessa dal Regolamento Minibasket per il Trofeo Esordienti (2013/2014) e di
istruttori MB non in regola con il tesseramento daranno luogo a quanto stabilito dal Regolamento di
Giustizia.




FORMULA
Prima Fase

Otto gironi di cinque e sei squadre che si incontreranno in gara di sola andata.

Al termine della Prima Fase saranno rimodulati i gironi, in primo luogo, per fasce di competenza e quindi, in
secondo luogo, per territorialita.

N.B. potranno essere inserite, per la Seconda Fase, anche nuove squadre iscritte.

DATE
ANDATA

08.12.2024
15.12.2024
12.01.2025
19.01.2025
26.01.2025

lvAvivhvlv
L WNER

Date e Formula della Seconda Fase saranno comunicate in seguito.

GIORNI ED ORARI DI GARA

Dal lunedi al venerdi, dalle ore 16.30 alle ore 20.00
Sabato dalle ore 15.30 alle ore 20.00
Domenica dalle ore 09.30 alle ore 12.30 e dalle ore 15.30 alle ore 20.00

TUTTE LE COMUNICAZIONI INERENTI IL TROFEO ESORDIENTI DOVRANNO ESSERE INVIATE, VIA MAIL,
ALL'INDIRIZZ0O:

trofeoesordienti.campania@gmail.com




