

Comitato Regionale Campania Ufficio Tecnico Regionale

Sede: Via A. Longo 46 – 80127 NAPOLI Tel. 0812395123 – Tel. 0816204856 http://www.campania.fip.it - e-mail: ufficiogare@campania.fip.it

COMUNICATO UFFICIALE N. 331 DEL 25.11.2024 Ufficio Tecnico Regionale n. 143

TROFEO ESORDIENTI MASCHILE 2024/2025

RIMODULAZIONE COMPOSIZIONIE GIRONI

GIRONE A

1.	008567	BASKET CASAPULLA
2.	050893	BASKET CITTA' DI CASERTA
3.	055344	STEP BACK CAIAZZO
4.	055726	FULGOR BASKET
5.	055727	JUVECASERTA 2021

GIRONE B

1.	043809	POL. ALBANOVA
2.	046066	ANGEL BASKET MARCIANISE
3.	050735	UNIOBASKET MADDALONI
4.	052438	PALL. MARANO
5.	054221	SORRISO AZZURRO S. ANTIMO

GIRONE C

1.	031046	P.G.S. SALES VOMERO
2.	046078	NAPOLI BASKET
3.	050045	FLAVIO BK POZZUOLI
4.	052001	POL. PARTENOPE
5.	052372	PIK AND ROLL 9

GIRONE D

1.	000491	POL. VIRTUS PISCINOLA
2.	001806	POL. PRO CANGIANI
3.	003204	BASKET MUGNANO
4.	052732	JIRAFA CAIVANO
5.	054439	NAPOLI ACADEMY BIANCO
6.	054484	ENJOY BASKET ARZANESE

GIRONE E

1.	034150	FORTITUDO PALL.
2.	034481	ASS. PALL. CERCOLA
3.	050161	PROMOBASKET MARIGLIANO
4.	051424	Tresana basket
5.	054439	NAPOLI ACADEMY AZZURRO
6.	056260	BLUE BASKET VESUVIO

GIRONE F

1.	012146	BASKET VOLLA
2.	038188	BASKET TEAM STABIA
3.	039901	ATHLETIC SYSTEM S. GIORGIO
4.	042207	SPORTING PORTICI
5.	051743	AZZURRA CERCOLA
6.	055445	OLYMPIA POMIGLIANO

GIRONE G

1.	014058	PRO LOCO SCAFATI
2.	051303	ANGRI PALLACANESTRO
3.	051611	INDOMITA PAGANI
4.	052354	HIPPO BASKET SALERNO
5.	054629	POL. VICO EQUENSE

GIRONE H

1.	005160	POL. BASKET SALA CONSILINA
2.	040934	POL. BATTIPAGLIESE
3.	050802	OLIMPIA AGROPOLI
4.	052532	BASKET OPEN
5.	055816	CILENTO BASKET SCHOOL
3. 4.	050802 052532	OLIMPIA AGROPOLI BASKET OPEN

DISPOSIZIONI ORGANIZZATIVE

<u>Dovrà essere applicato, per tutta la durata del Trofeo Esordienti (2013/14), quanto disposto dalla Guida Minibasket 2024/25 e dal Regolamento Minibasket 2024/25.</u>

- Ad ogni gara, le due squadre dovranno presentare la lista R debitamente compilata in ogni sua parte e
 presentare obbligatoriamente i documenti di riconoscimento degli atleti o loro fotocopia firmata e
 vidimata dal Presidente della Società.
- E' obbligatorio inserire in lista R un istruttore MB in regola con il tesseramento
- Il referto di gara e le liste dovranno essere inviate dalla Società Ospitante il giorno successivo alla gara via mail all'indirizzo: trofeoesordienti.campania@gmail.com.
- Le gare, in assenza di arbitri federali, dovranno essere disputate obbligatoriamente, possibilmente da istruttori MB.
- Le Società hanno l'obbligo di contattarsi vicendevolmente almeno cinque giorni prima della gara per confermare giorno, orario e campo.
- Gli spostamenti gara non daranno luogo ad alcun contributo, ma dovranno sempre essere concordati e comunicati all'indirizzo trofeoesordienti.campania@gmail.com
- Sarà consentita l'inversione di campo
- Non si darà luogo a spostamenti a data da destinarsi, e comunque, tutte le gare dovranno essere disputate entro l'ultima giornata di campionato.
- Le gare per cui non è stato comunicato lo spostamento saranno omologate con il risultato di 0 0
- Eventuali segnalazioni di inosservanza delle disposizioni in tema di riconoscimento atleti saranno inoltrate al Giudice Sportivo.
- Le omologazioni delle gare si terranno ogni giovedì. Eventuali inserimenti in lista R di miniatleti non tesserati o di età non permessa dal Regolamento Minibasket per il Trofeo Esordienti (2013/2014) e di istruttori MB non in regola con il tesseramento daranno luogo a quanto stabilito dal Regolamento di Giustizia.

FORMULA

Prima Fase

Otto gironi di cinque e sei squadre che si incontreranno in gara di sola andata.

Al termine della Prima Fase saranno rimodulati i gironi, in primo luogo, per fasce di competenza e quindi, in secondo luogo, per territorialità.

N.B. potranno essere inserite, per la Seconda Fase, anche nuove squadre iscritte.

DATE

	ANDATA	
D	08.12.2024	1
D	15.12.2024	2
D	12.01.2025	3
D	19.01.2025	4
D	26.01.2025	5

ANDATA

Date e Formula della Seconda Fase saranno comunicate in seguito.

GIORNI ED ORARI DI GARA

Dal lunedì al venerdì, dalle ore 16.30 alle ore 20.00 Sabato dalle ore 15.30 alle ore 20.00 Domenica dalle ore 09.30 alle ore 12.30 e dalle ore 15.30 alle ore 20.00

TUTTE LE COMUNICAZIONI INERENTI IL TROFEO ESORDIENTI DOVRANNO ESSERE INVIATE, VIA MAIL, ALL'INDIRIZZO:

trofeoesordienti.campania@gmail.com